عصر اقتصاد

. شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۰. ۲۷ شعبان ۱۴۴۲. ۱۰ آوریل ۲۰۲۱ .
. سال هجدهم . شماره ۴۴۴۴ .

عصر انقراض (طنز)

مشترک مورد نظر

در دسترس نمی‌باشد

رئیس شورای رقابت: «خودرو گران است، خب نخرید.»

در سایت روزنامه بخوایند:
آقای مسئول راست می‌گوید. مگر مجبوریم بخریم، بعد کلی غر بزیم که به درد نمی‌خورد و با این قیمت در خارج از کشور می‌تونستیم یک خودروی شاسی‌بلند بگیریم و…